<sup>2</sup> Yelten, Muhammed, Şirvanlı Mahmud, Kemâliye (Giriş-İnceleme-Cümle Bilgisi-Metin-Sözlük), İÜ Yay., İst. 1993, s. 11

vardır. O da Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, III. Ahmed Bölümü Hazine 557 numarada kayıtlıdır. 72 varak (114 sahife) olan eserin her varığında 17 satır bulunmaktadır. Eser, H. 864/M. 1460'ta Ali bin İne Hoca tarafından istinsah edilmiştir.

Eşref bin Mumammed'in Hazâinü's-Saadât'ı Bedi N. Şehsüvaroğlu tarafından yayımlanmıştır<sup>3</sup>. Şehsüvaroğlu'nun yayımı giriş, çeviri yazılı metin, lügatçe ve tıpkıbasımdan oluşmaktadır. Bu yayının çeviri yazı bölümünün bilimsel olmaktan uzak olduğunu belirtmek gerekir.